
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

No. 

165 

21 

4 

68 

26 

26 

51 

141 

64 

225 

141 

185 

700 

309 

85 

3 

79 

72 

23 

22 

15 

212 

75 

619 

822 

495 

177 

46 

69 

75 

Klasse 

E09 

E09 

E09 

E09 

E09 

E13 

E09 

G13 

E09 

E09 

G09 

E13 

E09 

G13 

G13 

E13 

E09 

E09 

E09 

E09 

E09 

G13 

E13 

E13 

G09 

E13 

E13 

G09 

E09 

E13 

Name 

Matthias Gaug 

Dennis Besser 

Andreas Jung 

Tino Metz 

Lutz Gattwinkel 

Carmen Allinger 

Henryk Franzyk 

Paula Kriegenhofer 

Rainer Bonfig 

Andre Brübach 

peter Kriegenhofer 

Vanessa Danz 

Ralf Appel 

Melanie Denk 

Katharina Schmid 

Bianca Kaiser 

Peter Dietrich 

Uwe Schumann 

Klaus Schüßler 

Andreas Lauber 

Johann Beisel 

Vivian Wachs 

Larissa Meyer 

Jana-Franziska Metz 

Knut Valtingojer 

Katharina Utsch 

Cristina Durchholz 

Tzioras Kostas 

Norbert Herz 

Larissa Meyer 

Team 

SM-Sport 

Sarholz Racing 

Motorrad Meyer Racing/MCC Frankenbach 

Becker Racing 

MX Hype 

0 

Privateer MX 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. / KTM Sarholz Racing Team 

0 

Team Werthmann Racing 

MSC Michelbacher Hütte 

Meyer Tiefbau 

Zweirad Neubold inh. Florian Ebener 

Böll Racing 

Meyer Tiefbau 

Best Time 

1:46.357 

1:47.801 

1:48.951 

1:49.189 

1:50.030 

1:50.207 

1:50.438 

1:50.639 

1:51.767 

1:51.934 

1:53.381 

1:55.552 

1:56.116 

1:57.991 

1:59.766 

2:00.515 

2:00.987 

2:01.960 

2:03.285 

2:04.619 

2:07.151 

2:09.183 

2:18.898 

2:19.546 

3:53.677 

I Rd. 

1 

4 

5 

3 

5 

5 

3 

5 

1 

2 

4 

3 

2 

5 

4 

5 

2 

1 

3 

2 

5 

2 

2 

4 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

Diff 

1.444 

2.594 

2.832 

3.673 

3.850 

4.081 

4.282 

5.410 

5.577 

7.024 

9.195 

9.759 

11.634 

13.409 

14.158 

14.630 

15.603 

16.928 

18.262 

20.794 

22.826 

32.541 

33.189 

2:07.320 

Abst. 

1.444 

1.150 

0.238 

0.841 

0.177 

0.231 

0.201 

1.128 

0.167 

1.447 

2.171 

0.564 

1.875 

1.775 

0.749 

0.472 

0.973 

1.325 

1.334 

2.532 

2.032 

9.715 

0.648 

1:34.131 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 13.04.2019 08:58:05 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

MX Hessencup Schaafheim 

09 Senioren / 13 Damen 

1. Training 

Practice (15:00 Time) started at 8:30:14 

Schaafheim 1,000 km 

13.04.2019 08:30 


